РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Тел.(812) 630-21-01jc.n .u i»еч.кч/гт-о-ч
На № _____________________ от

Уважаемый Сергей Михайлович !

Во исполнение Вашего поручения (№ 6453-1/22-23-0 от 27.10.23) в
соответствии с решением постоянной комиссии от 14 ноября 2023 года
предлагаю включить в план законотворческой деятельности
Законодательного собрания Ленинградской области на первое
полугодие 2024 года следующие проекты областных законов:

1. Проект областного закона "О внесении изменений в статью 12-1
областного закона "Об отдельных вопросах оборота земель
сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области".
Инициатор - Правительство Ленинградской области.

2. Проект областного закона "О внесении изменений в областной
закон "О развитии сельского хозяйства в Ленинградской области".
Инициатор: депутат Законодательного собрания Ленинградской области
В.В.Рыжков.

3. Проект областного закона "О внесении изменений в областной
закон "О пчеловодстве". Инициатор: депутат Законодательного собрания
Ленинградской области В.В.Рыжков.

С уважением,
председатель комиссии

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
С.М.Бебенину